REQUERIMENTO Nº............, DE 2002
(Do Sr. Rommel Feijó)

Requer o envio de
Requerimento de Informação ao
Ministro da Saúde sobre o perfil
epidemiológico da Dengue no Brasil,
nos últimos 5 (cinco) anos.

 Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 24, inciso V, e 115, inciso I,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o envio de Requerimento de
Informação ao Ministro de Estado da Saúde, Barjas Negri, sobre o perfil
epidemiológico da Dengue no Brasil, nos últimos 5 (cinco) anos.

Sala das Sessões, em 7 de março de 2002.

Deputado ROMMEL FEIJÓ
PSDB - CE